
Schiedsrichter 1: Deniz Argav
Zeitnehmer/in: Igor Aronov

Schiedsrichter 2: Maximilian Frankholz
Sekretär/in: Bernd Steinebach

SGSH Dragons Auszeiten: 29:01 / 50:32

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Pius Hablowetz

16 Hendrik Halfmann 1
4 Vladislav Aranasov Yorgov 1 40:11
5 Florian Diehl 4
8 Lutz Weßeling

13 Erik Blaauw 3
17 Jan Magnus Koenig 4 2/2
21 Tobias Schetters 2 0/1
23 Oliver Perey 1 55:50
24 Nicolas-Leon Jannack 1
34 Kai Lüsebrink 1
35 Heinrich Julius Walch
43 Christopher Boerner 2 20:15
72 Philipp Jaeger 8 1/2 26:31
87 Philipp Dommermuth 4 12:06 41:37/51:30
90 Bogdan Andrei Criciotoiu 1
OA Mark Dragunski
OB Lars Faßbender
OC Marcel Brodowski
OD Brian Gipperich

Ahlener SG Auszeiten: 12:41 / 23:48 / 47:14

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Sven Kroker

21 Maurice Behrens
2 Julian Damm 1
6 Nico Horn 5 1/3 21:45
8 Dominik Spannekrebs 2

10 Moritz Eigenbrodt 3
15 Ferdi Hümmecke 1
18 Moritz Frenzel 0/1 04:19
19 Shawn Pauly 7
22 Benedikt-Martin Bayer 6 1/1
28 David Spiekermann 07:50 08:15 31:27
34 Fiete Austermann 1
38 Jonas Horstmann
66 Til Colin Schmidt 2
OA Jan Anton
OB Yasmin Yusif-Hügle
OC Felix Harbaum 39:52
OD Celine Deitermann
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17 : 11 33 : 28

3. Liga Männer
SGSH Dragons - Ahlener SG
Spiel: Spiel 27-6-214 am 27.04.2024 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Ganztagsschule Halver
Zuschauer: 454 Beginn: 19:28 Pause von: 20:08
Endstand: 33 : 28 (17 : 11) Ende: 21:01 Pause bis: 20:19
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:23 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 1 : 0
01:45 Tor durch Moritz Eigenbrodt (Nr.10 Ahlener SG) 1 : 1
03:30 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 2 : 1
04:19 Moritz Frenzel (Nr.18 Ahlener SG) wurde verwarnt.
04:47 Tor durch Florian Diehl (Nr.5 SGSH Dragons) 3 : 1
05:22 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 3 : 2
06:27 Tor durch Vladislav Aranasov Yorgov (Nr.4 SGSH Dragons) 4 : 2
07:10 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 Ahlener SG) 4 : 3
07:50 David Spiekermann (Nr.28 Ahlener SG) wurde verwarnt.
08:15 David Spiekermann (Nr.28 Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
08:38 7-Meter-Versuch durch Tobias Schetters (Nr.21 SGSH Dragons)
08:42 Tor durch Tobias Schetters (Nr.21 SGSH Dragons) 5 : 3
10:30 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 6 : 3
11:10 Tor durch Til Colin Schmidt (Nr.66 Ahlener SG) 6 : 4
11:53 Tor durch Florian Diehl (Nr.5 SGSH Dragons) 7 : 4
12:06 Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) wurde verwarnt.
12:39 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 8 : 4
12:41 Ahlener SG Team-Timeout.
14:22 Tor durch Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) 9 : 4
14:50 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 9 : 5
16:14 Tor durch Til Colin Schmidt (Nr.66 Ahlener SG) 9 : 6
17:47 Tor durch Christopher Boerner (Nr.43 SGSH Dragons) 10 : 6
19:18 Tor durch Erik Blaauw (Nr.13 SGSH Dragons) 11 : 6
20:15 Christopher Boerner (Nr.43 SGSH Dragons) erhielt eine Zeitstrafe.
20:34 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 11 : 7
21:11 Tor durch Florian Diehl (Nr.5 SGSH Dragons) 12 : 7
21:45 Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG) erhielt eine Zeitstrafe.
22:22 Tor durch Jan Magnus Koenig (Nr.17 SGSH Dragons) 13 : 7
23:34 Tor durch Florian Diehl (Nr.5 SGSH Dragons) 14 : 7
23:48 Ahlener SG Team-Timeout.
25:04 Tor durch Ferdi Hümmecke (Nr.15 Ahlener SG) 14 : 8
25:35 Tor durch Christopher Boerner (Nr.43 SGSH Dragons) 15 : 8
26:00 Tor durch Fiete Austermann (Nr.34 Ahlener SG) 15 : 9
26:04 Tor durch Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) 16 : 9
26:31 Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) erhielt eine Zeitstrafe.
26:36 7-Meter-Tor durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG) 16 : 10
27:31 Tor durch Erik Blaauw (Nr.13 SGSH Dragons) 17 : 10
28:46 Tor durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG) 17 : 11
29:01 SGSH Dragons Team-Timeout.
30:32 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 Ahlener SG) 17 : 12
31:27 Tor durch Tobias Schetters (Nr.21 SGSH Dragons) 18 : 12
31:27 David Spiekermann (Nr.28 Ahlener SG) wurde disqualifiziert.
32:24 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 19 : 12
33:14 Tor durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG) 19 : 13

3. Liga Männer
SGSH Dragons - Ahlener SG
Spiel: Spiel 27-6-214 am 27.04.2024 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Ganztagsschule Halver
Zuschauer: 454 Beginn: 19:28 Pause von: 20:08
Endstand: 33 : 28 (17 : 11) Ende: 21:01 Pause bis: 20:19
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:33 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 20 : 13
34:06 Tor durch Julian Damm (Nr.2 Ahlener SG) 20 : 14
34:43 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 Ahlener SG) 20 : 15
36:47 Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 21 : 15
37:18 Tor durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG) 21 : 16
38:10 7-Meter-Tor durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons) 22 : 16
39:08 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 22 : 17
39:52 Offizielle/r Felix Harbaum (OC Ahlener SG) wurde verwarnt.
40:11 Vladislav Aranasov Yorgov (Nr.4 SGSH Dragons) erhielt eine Zeitstrafe.
40:16 7-Meter-Versuch durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG)
40:20 Tor durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG) 22 : 18
41:35 Tor durch Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) 23 : 18
41:37 Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) erhielt eine Zeitstrafe.
42:45 Tor durch Erik Blaauw (Nr.13 SGSH Dragons) 24 : 18
44:05 7-Meter-Versuch durch Philipp Jaeger (Nr.72 SGSH Dragons)
44:37 Tor durch Hendrik Halfmann (Nr.16 SGSH Dragons) 25 : 18
45:32 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 25 : 19
47:14 Ahlener SG Team-Timeout.
47:28 Tor durch Dominik Spannekrebs (Nr.8 Ahlener SG) 25 : 20
47:57 Tor durch Kai Lüsebrink (Nr.34 SGSH Dragons) 26 : 20
48:21 7-Meter-Versuch durch Nico Horn (Nr.6 Ahlener SG)
49:07 Tor durch Nicolas-Leon Jannack (Nr.24 SGSH Dragons) 27 : 20
49:16 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 27 : 21
49:29 7-Meter-Tor durch Jan Magnus Koenig (Nr.17 SGSH Dragons) 28 : 21
50:18 7-Meter-Versuch durch Moritz Frenzel (Nr.18 Ahlener SG)
50:32 SGSH Dragons Team-Timeout.
50:55 Tor durch Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) 29 : 21
51:30 Philipp Dommermuth (Nr.87 SGSH Dragons) erhielt eine Zeitstrafe.
52:25 Tor durch Oliver Perey (Nr.23 SGSH Dragons) 30 : 21
52:30 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 Ahlener SG) 30 : 22
53:26 Tor durch Jan Magnus Koenig (Nr.17 SGSH Dragons) 31 : 22
53:36 Tor durch Moritz Eigenbrodt (Nr.10 Ahlener SG) 31 : 23
54:58 7-Meter-Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 Ahlener SG) 31 : 24
55:50 Oliver Perey (Nr.23 SGSH Dragons) erhielt eine Zeitstrafe.
56:49 Tor durch Shawn Pauly (Nr.19 Ahlener SG) 31 : 25
57:18 Tor durch Bogdan Andrei Criciotoiu (Nr.90 SGSH Dragons) 32 : 25
57:26 Tor durch Dominik Spannekrebs (Nr.8 Ahlener SG) 32 : 26
58:23 Tor durch Benedikt-Martin Bayer (Nr.22 Ahlener SG) 32 : 27
59:10 7-Meter-Tor durch Jan Magnus Koenig (Nr.17 SGSH Dragons) 33 : 27
59:34 Tor durch Moritz Eigenbrodt (Nr.10 Ahlener SG) 33 : 28
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